


MINISTERUL JUSTITIEI - OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI 
OFICIUL REGISTRULUI COMERŢULUI'de pe lângă TRIBUNALUL DÂMBOVIŢA 

Cod unic de Înregistrare
 
913720
 

Număr de ordine În registrul comerţului
 

J 15/284/1991
 
Exemplar nr: I 

CERTIFICAT
 
DE ÎNREGISTRARE MENŢIUNI
 

Menţiunea nI'. 11379 din 30.04.2013 privind Înregistrarea modificării actului constitutiv al 
COS TÂRGOVIŞTE S.A. 
este Înscrisă În registrul comerţului la data de 08.05.2013 În baza rezoluţiei nr. 3760 din 08.05.2013. 

Data eliberarii: ..... ~.~..~~1..~~.1.~ .. 
Anexe: Rezoluţie 

Certificat de înregistrare 
cod 11-10-136 



J 15/284/1991 
CUI - 913720 

ROMÂNIA
 
MINISTERUL JUSTIŢIEI
 

OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI
, , 
Oficiul Registrului Comerlului de pe lângă Tribunalul Dâmboviţa
 

DOSAR NR. 11379/30.04.2013
 
RE Z O L U Ţ IA nr. 3760/08.05.2013
 

Pronunţată în şedinţa din data de: 08.05.2013 

Smaranda Brebeanu - DIRECTORUL Oficiului Registrului Comel1u1ui de pe lângă Tribunalul 
Dâmboviţa 

Pe rol fiind soluţionarea cererii de Înregistrare nI'. 11379 din data 30.04.2013 pentru COS 
TÂRGOVJŞTE S.A., cod unic de Înregistrare: 913720, număr de ordine În registrul comerţului: 
J 15/284/ 199 I. 

DIRECTORUL 

Asupra cererii de faţă: 

Prin cel'erea Înregistrată sub nr. 11379 din data 30.04.2013 s-a solicitat, Înregistrarea În 
registrul comerţului a unor modificări referitoare la: schimbare denumire firmă; embleme; alte 
menţiuni; 

În susţinerea cererii au fost depuse înscrisurile menţionate În cererea de înregistrare. 
Examinând Înscrisurile menţionate DrRECTORUL, constatând că sunt îndeplinite cerinţele 

legale, În conformitate cu art. 1,2 şi 6 din O.U.G. 116/2009, aprobată cu modificări şi completări prin 
Legea nr. 84/20 IO, ale Legii 31/1990, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii 
nr.26/1990, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, precum şi ale Legii 359/2004 cu 
modificările şi completările ulterioare, urmează a admite prezenta cerere privind Înregistrarea În 
registrul comerţului a moditicărilor solicitate. 

PENTRU ACESTE MOTIVE 
ÎN CONDIŢIILE LEGII 

DISPUNE 

Admite cererea de Înregistrare aşa cum a fost formulată şi dispune Înregistrarea În registrul 
comerţului a menţiunilor cu privire la: schimbare denumire firmă; embleme; alte menţiuni; şi 

depunerea actului constitutiv actualizat. 
Dispune publicarea În Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, a actului modificator 

Hotărârea adunării generale extraordinare a acţionari lor nr. 3 din 29.04.2013 şi a notificării privind 
depunerea la oficiul registrului comerţului a actului constitutiv actualizat. 

Executorie de drept. 
Cu drept.de plângere, În termen de 15 zile, la Tribunalul Dâmboviţa În condiţiile art. 6 alin. (3)

(5) şi următoarele din O.U.G. 116/2009, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 84/2010. 



Pronunţată În şedinţa din data de: 08.05.2013 

/ 
DIRECTOR OR'C,

1 -' 

Smaranda Bt~be 

C~ 
-~ 

Referent/Redactat: P.D.E.
 
3 ex.
 
Data: 08.05.2013
 












	Certif mentiuni ORC AGEA 29-04-2013
	Hotarare AGEA 29-04-2013
	sigla COST
	COS - Certificat inregistrare

